ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о признании аукциона по продаже муниципального имущества
посредством публичного предложения, дата проведения которого

назначена на 30.06.2014 года, несостоявшимся.

      Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Мамско-Чуйского района - организатор торгов - сообщает об итогах открытого аукциона по продаже транспортных средств посредством публичного предложения, находящихся в муниципальной собственности, дата проведения которого назначена на 30 июня 2014 года.

      Основание проведения торгов: Распоряжение администрации района от 06.05.2014 г.  № 115

«Об организации продажи транспортного средства, находящегося в муниципальной собственности посредством публичного предложения».

Наименование имущества, выставленного на продажу:

	№ лота
	Наименование
	 Местонахождение
	Краткая характеристика объекта
	Рыночная стоимость согласно оценке без НДС (руб.)

	1
	Автомобиль

УАЗ - 31519,

легковой
	Иркутская обл., Мамско-Чуйский район, п. Мама,

ул. Советская, 10
	Идентификационный номер

(VIN) ХТТ31519030559088;

Модель, № двигателя УМЗ-421800 * 31100351;

Шасси (рама) № 31510030576152;

Кузов (кабина)№ 31514030028028

Цвет кузова (кабины) – БЕЛАЯ НОЧЬ

Год выпуска - 2003
	120 000,00

      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены» утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 г. № 549, Аукционная комиссия решила: признать аукцион  по продаже транспортных средств посредством публичного предложения в отношении лота №1  несостоявшимся по причине отсутствия заявок на участие в торгах.
        Председатель аукционной комиссии                                                          И.П. Тунеков